olonópoleS
1937

TERMO DE AOJU01CAÇAO
CONCORRENCIA PUBLICA Ne 2024.07.19.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública ng
2024.07.19.001. referente ao Processo Administrativo ng 2024.07.].9.001, o(a)
Sr(a). ROSÉ CÉLIO PINHEIRO, Ordenador de Despesas, nos termos do incisa IV do Art.
71 da Lel ng 14.133 de le de abrllde 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

r99.519/000].-91 - SEmlEC REFORMA E CONSTRUCOES LTDA

Item

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
REFORMA DE QUADRA
POLIESPORnVA NO
DISTRITO DE PASTAS.
NO MUNICÍPIO DE
SOLONOPOLE-CE

Descrição Marca Qtd. Und. l V.Ref. l V.Unir. i V.Total

OBRA .0 SRV 1.652.449 {; 1.602.781 i 1.602.781,6
,44 !:: .69: 9

Total. .RS 1.602.781,69

Ad.iudicado para S;E:RVMEC REFO:RMA E CONSTRUCOE:S ;LTDA inscrita no CNPj/MF Ne
37.799.519/0001-91, pelo melhor valor de R$ 1.602.781,69 (um milhão, seiscentos e
dois mil, setecentos e oitenta e um reais e sessenta e nove centavos). em
11/09/2024.

EIRA

Cuido Rua Dr. Queifoz Limo. 338, Centro, Sotonópole - CE, 63-620-000,
CNP3: 07.733.236/Q80]-57 l Fora; (88) 35]B ]387 l www-sotonopole.ce.gcv.br

bolonópole L
1938

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA N9 2024.07.19.001

Aos onze dias do mês de setembro de dois mne vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos ates procedlmentais.a autoridade competente, o(a) Sr(a). COSE
CÉLIO PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública na forma Eletíânico ne 2S24.C7.19.C01, referente ac i'íci:esse
Administrativo ne 2024.07.19.001.

'1 RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: í 37.799.519/0001-91 - SERVMEC REFORMA E CONSTRUCOES LTDA

Item :l Descrição

EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
REFORMA DE QUADRA
POLIESPORTIVA NO
DISTR nO DE PASTAS
NO MUNICÍPIO DE
SOLONÕPOLE-CE

Marca Qtd

1.0

Und. } V.Ref. l V.Unir i: V.Total

1.6s2.449 ! 1.602.781 t 1.602.781,6
.441 .69ê 9

pq l Rn) 7RI Rq

Homologado para SERVMEC REFORMA E CONSTRUCOES LTDA inscrita no cnpi/MP N 9.519/0001-
91, pelo melhor valor de R$ 1.602.781,69 (um milhão, seiscentos e dois mil, setecentos e oitenta e um reais e
sessenta e nove centavos), em 11/09/2024.

JOS
ORD

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo, 33a, Centra, SolonópoEe - CE, 63.620:-000.
CNPl: 07.733.256/0Go1 57 l Fine:(88} 3518 ]387 i www.solonopoie.ce,çcv-br